
 

Vyplněný formulář doručte osobně nebo poštou nejpozději 3 dny před konáním akce na adresu: 

Městský úřad Šenov, finanční odbor, Radniční náměstí 300, 739 34  Šenov 

Formulář v elektronické podobě zašlete na adresu: jstixova@mesto-senov.cz 

 

 

Ohlášení poplatníka 
ze vstupného na kulturní, sportovní, prodejní nebo reklamní akce  

(dle OZV města Šenov č. 3/2016) 
  

Jméno, popř. jména  a příjmení 
 

  
  

Bydliště  (adresa trvalého pobytu) 
 
  

  
  

Adresa skutečného bydliště (je-li odlišná od 

trvalého pobytu) popř. adresa zmocněnce 
v tuzemsku pro doručení (v případě popl., 

který nemá bydliště na území členského státu EU, 
jiného smluvního státu Dohody o Evropském 
hospodářském prostoru nebo Švýcarské 
konfederace) 

  
 

Kontakt, mobil 
  
 

Název právnické osoby či obchodní firmy, 
IČ 

  
 

Jméno osoby, která je oprávněna za firmu 
jednat 

  
  

Sídlo právnické osoby popř. adresa 
zmocněnce v tuzemsku pro doručení (v 

případě popl., který nemá bydliště na území 
členského státu EU, jiného smluvního státu Dohody 
o Evropském hospodářském prostoru nebo 
Švýcarské konfederace 

  
 

Kontakt, mobil 
 

Místo podnikání 
  

Druh akce 
 

 
Datum a hodina konání (od - do) 
 

  

Místo konání podniku 
 

Výše vstupného 
 

Čísla všech svých účtů u poskytovatelů 
platebních služeb, včetně poskytovatelů 
těchto služeb v zahraničí užívaných 
v souvislosti s podnikatelskou činností (v 

případě, že předmět poplatku souvisí 
s podnikatelskou činností poplatníka 

  
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
V………………..           dne……………                           Podpis ohlašovatele:.................................. 


